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Liste des participants à la journée 

Nom Prénom Organisme Courriel 
Gonon Gilles Acsystème gilles.gonon@acsysteme.com 

Houizot  Patrice Acsystème patrice.houizot@acsysteme.com 

Koltchanov Vladimir Anylogic Europe vkoltchanov@anylogic.com 

Barbizet Elena Atoll Energy e.barbizet@atollenergy.com 

Loschetter Thibaut Atoll Energy t.loschetter@atollenergy.com 

Bradu Benjamin CERN bbradu@cern.ch 

Chombart  Patrick Dassault Systèmes patrick.chombart@3ds.com 

Kislin Laurent Dassault Systèmes laurent.kislin@3ds.com 

Loembé Sandrine Dassault Systèmes sandrine.loembe@3ds.com 

Mouky  Alain Dassault Systèmes alain.mouky@3ds.com 

Hadj Amor Hassen D2T hassen.hadj-amor@d2t.fr 

Baudry Cyril EDF cyril.baudry@edf.fr 

Chilard Olivier EDF olivier.chilard@edf.fr 

Demay  Éric EDF e.demay@edf.fr 

H  M EDF  

L Y EDF  

Mialon Pascal EDF pascal.mialon@edf.fr 

Neveux Thibaud EDF thibaut.neveux@edf.fr 

B M EDF R&D  

C A EDF R&D  

Hagi Hayato EDF R&D hayato.hagi@edf.fr 

Mercier Thibaud EDF R&D thibaud.mercier@gmail.com 

P D EDF R&D  

Tavella Jean-Philippe EDF R&D jean-philippe.tavella@edf.fr 

Thai Van Jean-Michel EDF R&D jean-michel.thai-van@edf.fr 

Vasseur  Julien EDF R&D julien.vasseur@edf.fr 

Istasse Bernard EISIS bernard.istasse@neuf.fr 

Branchet Bérengère ESILV berengere.branchet@devinci.fr 

Chareyron Gaël ESILV gael.chareyron@devinci.fr 

Benjelloun Touimi Zakia IFPEN Zakia.BENJELLOUN-TOUIMI@ifpen.fr 

Brac Jean IFPEN Jean.brac@ifpen.fr 

mailto:Jean.brac@ifpen.fr


 

Faraj Abdelaziz IFPEN abdelaziz.faraj@ifpen.fr 

Gallois Thibaut-
Hugues IFPEN thibaut-hugues.gallois@ifpen.fr 

Camus Benjamin INRIA benjamin.camus@loria.fr 

Chevrier  Vincent INRIA chevrier@loria.fr 

P Y INRIA  

Vaubourg Julien INRIA julien.vaubourg@inria.fr 

D T LMS France  

P T LMS France  

Gachadoit Nicolas Maplesoft ngachadoit@maplesoft.com 

Raymond Louis Maplesoft lraymond@maplesoft.com 

Z M PSA  

Gomez Claude Scilab Entreprises claude.gomez@scilab-enterprises.com 

Lanusse  Jocelyn Scilab Entreprises jocelyn.lanusse@scilab-enterprises.com 

Moatamri Nader Véolia nader.moatamri@veolia.com 

Upellini Alexandre Wolfram Research Europe ltd alex@wolfram.com 

Z A Wolfram Research Europe ltd  
 


